
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/662/

Código da publicação: 662

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 06:04:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2024 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 130.584,46
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DIVERSOS
PARA ABASTECIMENTOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA, conforme ANEXO 01 deste Edital.
Resumo:
Bolsa de Licitações do Brasil – BLL: www.bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00 ATA 21 Baixar

31/07/2024 00:00:00 ATA 87 Baixar

31/07/2024 00:00:00 ATA 16 Baixar

31/07/2024 00:00:00 ATA 17 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/662/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-visando-aquisicao-de-materiais-de-expediente-diversos-para-abastecimentos-das-unidades-administrativas-da-prefeitura-municipal-de-inubia-paulista-conforme-anexo-01-deste-editalstrongp/
http://www.bll.org.br/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c768b46c76a790d1004313d869eff31b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f0621e2ef8f4c062d0a12d7f6d48367.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cdc8ef9e6944f0135a804a603086b62.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8a170fa747a9a6ccbe8a9ee65e70c6e.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00 ATA 18 Baixar

31/07/2024 00:00:00 ATA 19 Baixar

31/07/2024 00:00:00 ATA 22 Baixar

31/07/2024 00:00:00 ATA 20 Baixar

30/07/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/07/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

29/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

29/05/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62f9a5ba2d2286db258cf77ece6b37ae.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d3fa611dc0f652984f2733e211d42b5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfe89f79baf52e529bfe1c84138ceaad.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb90f4967383f65eb1ac5d577879f0f9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ea0b3ff54bfd11af5e1855305ba09ee.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a38b80364b26c840129e50bdac3a038.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e659c54385efdcb017f56135bbc2464e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60627fc7394a374bedea72028cc0b40a.docx

